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محمدرضا پهلوی نوکر بزرگ آمریکایی‌ها بود جمهوری اسلامی در مرحله آغازین تکامل است و بزرگ‌ترین معروف حفظ

جمهوری_اسلامی است کنش‌گری باید به نحو صحیح تقویت شود
 
رییس سازمان بسیج مستضعفین عنوان کرد؛ 

غلامرضا سلیمانی رییس سازمان بسیج مستضعفین در اولین جشنواره ملی الگوهای کنشگری اجتماعی بسیج گفت:

تشکیل جمهوری اسلامی ایران یک اقدام راهبری تحولی بود و یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی تشکیل جمهوری اسلامی
بود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او اظهار کرد:

مستشاران آمریکایی حکومت را ساماندهی کرده و محمدرضا پهلوی نوکر بزرگ آمریکایی‌ها بود و ساقط کردن رژیم پهلوی یک
پیامد و دستاورد محسوب می‌شد. برچیده شدن حکومت موروثی، تغییر هندسه و مفهوم قدرت نیز دستاورد دیگری بود و باید

معنای عمیق جمهوری اسلامی را بدانیم. اگر این را درک نکنیم به مسیری خواهیم رفت که انتهایش بن‌بست است. در جمهوری
اسلامی مردم سالاری وجود دارد. مردم سالاری اسلامی با سایر مردم‌ سالاری‌ها فرق دارد. رهبری فرمودند بسیج مظهر تحقق

مردم سالاری اسلامی است. در هفته بسیج اینجا هستیم تا از تکامل نظریه جمهوری اسلامی بگویم. آیا در ۴۵ سال گذشته
نظریه جمهوری اسلامی را پیاده کردیم؟ وقتی رهبر معظم انقلاب از دولت‌سازی می‌گوید یعنی ما جمهوری اسلامی را به صورت

کامل عینیت نبخشیدیم و پیاده نکردیم.

سلیمانی با اشاره به این‌که جمهوری اسلامی در مرحله آغازین شکل‌گیری و تکامل است گفت:

درست است سال ۵۸ از ملت ایران رای گرفته اما برخی از نرم‌افزارهایش طراحی نشده است. چگونه مردم باید نقش آفرینی
کنند؟ در قانون اساسی احزاب به رسمیت شناخته شدند. در کشور ما حزب‌های زیادی وجود دارد. این تفاوت فرهنگی ما و غرب
است و در آن سوی دنیا اینگونه نیست. اگر احزاب درست شکل گرفته باشند، مردم را نمایندگی می‌کنند. مردم ما حق خودشان

را به کسی واگذار نمی‌کنند. انسان‌ها اینجا فداکاری می‌کنند و فرهنگ ایثار و شهادت دارند.

رییس سازمان بسیج مستضعفین با بیان این‌که بزرگ‌ترین معروف حفظ جمهوری اسلامی است عنوان کرد:

این جمله به فرموده امام راحل و رهبر معظم انقلاب است و شهید سلیمانی نیز فرمود جمهوری اسلامی حرم است. حفاظت
از این منظر که مردم سالار خودشان باشند و جوانان عناصر اصلی نقش‌آفرینی باشند. اینجا امر به معروف اهمیت پیدا می‌کند.

اگر بخواهیم معروف بزرگ را حفظ کنیم، کنش‌گری باید به نحو صحیح تقویت شود و گسترش پیدا کند. به نظریه پردازی برای
تکامل مردم سالاری اسلامی نیز احتیاج داریم چرا که این‌ها بخش‌های سلولی جمهوری اسلامی هستند که یکی پس از دیگری

شکل می‌گیرند.
 

[1] بسیجبرچسب ها: 

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%A8%D8%B3%DB%8C%D8%AC


جمهوری اسلامی حرم است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[2] انقلاب

 

 

Page 2 of 2


